SERVIZIO SPECIALE DIRITTO ALLO STUDIO

2 UNIVERSITA

ME DITE RRAN EA DI REGGIO CALABRIA

GRADUATORIA PROVVISORIA BORSA DI STUDIO ANNI SUCCESSIVI DOTTORATI E SCUOLA SPECIALIZZAZIONE 2014/2015

IDONEI

B O 0N U WwN R
S <

R
N -

Cognome e Nome
IRACA' AGATA
LOTRONTO MARIA LUISA
LAGANA' GIOVANNA
CARIDI ELISABETTA
IDONE ILENIA
FORTUGNO DOMENICA GIULIANA
RULLO ALESSANDRA
LONGO VALENTINA
ESPOSITO VALENTINA
GRILLEA GIUSEPPE
DELFINO SANTINA
ARGETTO PASQUALINO

Data di Nascita Anno di corso

12/04/1988
26/03/1988
19/03/1986
24/03/1985
05/04/1986
11/05/1987
21/08/1988
16/06/1988
22/06/1987
27/07/1985
12/02/1988
12/03/1978

2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)
2 (IN CORSO)

Corsodi laurea

MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA
MEDITERRANEA, LAUREA

Categoria
IN SEDE

IN SEDE

IN SEDE
PENDOLARE
IN SEDE

IN SEDE
FUORI SEDE
PENDOLARE
PENDOLARE
FUORI SEDE
PENDOLARE
PENDOLARE

Fascia

FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA A
FASCIA B
FASCIA B
FASCIA B
FASCIA C

Punteggio
1.000,00
1.000,00
944,95
791,63
713,11
665,43
608,48
336,54
289,66
264,78
184,13
113,08



