

SERVIZIO SPECIALE DIRITTO ALLO STUDIO GRADUATORIA PROVVISORIA BORSA DI STUDIO ANNI SUCCESSIVI DOTTORATI E SCUOLA SPECIALIZZAZIONE 2014/2015

IDONEI

N°	Cognome e Nome	Data di Nascita	Anno di corso	Corso di laurea	Categoria	Fascia	Punteggio
1	IRACA' AGATA	12/04/1988	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	IN SEDE	FASCIA A	1.000,00
2	LOTRONTO MARIA LUISA	26/03/1988	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	IN SEDE	FASCIA A	1.000,00
3	LAGANA' GIOVANNA	19/03/1986	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	IN SEDE	FASCIA A	944,95
4	CARIDI ELISABETTA	24/03/1985	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	PENDOLARE	FASCIA A	791,63
5	IDONE ILENIA	05/04/1986	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	IN SEDE	FASCIA A	713,11
6	FORTUGNO DOMENICA GIULIANA	11/05/1987	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	IN SEDE	FASCIA A	665,43
7	RULLO ALESSANDRA	21/08/1988	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	FUORI SEDE	FASCIA A	608,48
8	LONGO VALENTINA	16/06/1988	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	PENDOLARE	FASCIA A	336,54
9	ESPOSITO VALENTINA	22/06/1987	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	PENDOLARE	FASCIA B	289,66
10	GRILLEA GIUSEPPE	27/07/1985	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	FUORI SEDE	FASCIA B	264,78
11	DELFINO SANTINA	12/02/1988	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	PENDOLARE	FASCIA B	184,13
12	ARGETTO PASQUALINO	12/03/1978	2 (IN CORSO)	MEDITERRANEA, LAUREA	PENDOLARE	FASCIA C	113,08